
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
4. schůze rady městského obvodu
konané dne 13.12.2022

 

čís. 0052/RMOb-Mich/2226/4
-

0069/RMOb-Mich/2226/4

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.12.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0052/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0321/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2,
Československé armády 104

0053/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0333/22 Nová nájemní smlouva - byt č. 8, Panská 87
0054/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0337/22 Nová nájemní smlouva - byt č. 3, Československé

armády 55
0055/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0338/22 Odpis pohledávek za pokuty za přestupky
0056/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0339/22 Dodatek č. 2 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu

prostoru sloužícího podnikání - Československé
armády 98

0057/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0340/22 Návrh likvidační komise na vyřazení hmotného
majetku

0058/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0341/22 Návrh na změnu ceny za prodej palivového dříví
0059/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0344/22 Rozpočtové opatření
0060/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0345/22 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská

škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80
na rok 2023, odpisový plán na rok 2023 a návrh
Střednědobého výhledu na období 2023 - 2025
příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava -
Michálkovice, Sládečkova 80

0061/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0346/22 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní
škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na
rok 2023, odpisový plán na rok 2023 a návrh
Střednědobého výhledu na období 2023 - 2025
příspěvkové organizace Základní škola Ostrava -
Michálkovice, U Kříže 28

0062/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0348/22 Schválení Zásad a Smlouvy o poskytování služby
Senior taxi

0063/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0347/22 Rozpočtové opatření
0064/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0349/22 Pronájem části pozemku parc. č. 57/12 v k.ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0065/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0350/22 Pronájem části pozemku parc. č. 508/3 v k.ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0066/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0351/22 Pronájem části pozemku parc. č. 571/4 v k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0067/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0352/22 Projednání změny trasy zemního kabelového

vedení stavby "Ostrava-Michálkovice 239/4, NN"
před uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0068/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0353/22 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu na
pozemku parc. č. 454/1, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

0069/RMOb-Mich/2226/4 RMOb/0354/22 Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0321/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 0052/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 104,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 3/2022 ze dne 19.05.2022 sXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-
Michálkovice, na dobu určitou do 31.12.2024

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 28.02.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0333/22
Nová nájemní smlouva - byt č. 8, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0053/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 8 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 6/2022 s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.12.2024, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 28.02.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0337/22
Nová nájemní smlouva - byt č. 3, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0054/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XX, Ostrava - Michálkovice, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1
tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 7/2022 s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXX,  na dobu určitou do 31.12.2024, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.03.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0338/22
Odpis pohledávek za pokuty za přestupky
 
Usnesení číslo: 0055/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o odpisu pohledávek za pokuty za přestupky v celkové výši 20.000 Kč, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu.  
 

Vyřizuje: Bc. Karin Provazníková,
referent vnitřních věcí

 
RMOb/0339/22
Dodatek č. 2 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu prostoru sloužícího podnikání -
Československé armády 98
 
Usnesení číslo: 0056/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 2 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu prostoru sloužícího podnikání s firmou TeamCity

s.r.o., IČ 29451132, Československé armády 98, 715 00 Ostrava, na dobu určitou do 31.12.2023
dle návrhu

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 28.02.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0340/22
Návrh likvidační komise na vyřazení hmotného majetku
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0057/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 návrh likvidační komise Rady městského obvodu Michálkovice na vyřazení hmotného majetku

dle předloženého materiálu.
 
2) schvaluje
 likvidaci hmotného majetku dle předloženého materiálu.
 
3) ukládá
 likvidační komisi Rady městského obvodu Michálkovice zabezpečit fyzickou likvidaci majetku

uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Martin Juroška, Ph.D.,
starosta

4) ukládá
 zajistit evidenční a účetní odpis vyřazeného majetku. 
 

Vyřizuje: Bc. Lina Kubalová,
referent pokladny a podatelny

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0341/22
Návrh na změnu ceny za prodej palivového dříví
 
Usnesení číslo: 0058/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 stanovení ceny za prodej palivového dříví ze stromů pokácených při údržbě zeleně ze stávající

ceny 650,- Kč/m3 prms včetně DPH na cenu 1 050,- Kč/m3 prms včetně DPH, a 1 500,- Kč/
m3 včetně DPH za prmr.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.12.2022

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0344/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0059/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, který se:

zvyšují neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

na pol. 4111, ÚZ 98 008, org. 516                                               o  19 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

zvyšují běžné výdaje

na § 6118, pol. 5xxx, ÚZ 98 008                                                  o  19 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0345/22
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,
Sládečkova 80 na rok 2023, odpisový plán na rok 2023 a návrh Střednědobého
výhledu na období 2023 - 2025 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava -
Michálkovice, Sládečkova 80
 
Usnesení číslo: 0060/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,

Sládečkova 80 na rok 2023, odpisovým plánem na rok 2023 a návrhem Střednědobého výhledu
příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80 na léta 2023
-2025.

 
2) schvaluje
 rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80

na rok 2023, její odpisový plán na rok 2023 a  Střednědobý výhled na léta 2023 - 2025 dle
přiložených materiálů.

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0346/22
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U
Kříže 28 na rok 2023, odpisový plán na rok 2023 a návrh Střednědobého výhledu na
období 2023 - 2025 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U
Kříže 28
 
Usnesení číslo: 0061/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U

Kříže 28 na rok 2023, odpisovým plánem na rok 2023 a návrhem Střednědobého výhledu
příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na léta 2023 -
2025.

 
2) schvaluje
 rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na

rok 2023, její odpisový plán na rok 2023 a  Střednědobý výhled na léta 2023 - 2025 dle
přiložených materiálů.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0348/22
Schválení Zásad a Smlouvy o poskytování služby Senior taxi
 
Usnesení číslo: 0062/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o poskytování služby Senior taxi mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Michálkovice, a spol. DYNAMIC BRANDS s.r.o., IČ 06815057, se sídlem na adrese
Zámostní 27/1155, Ostrava, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 31.12.2022

referent sociálních věcí a kultury
2) schvaluje
 Zásady pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Michálkovicích, dle přílohy č. 2 tohoto

materiálu. 
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 31.12.2022
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0347/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0063/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

 

snižují investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 3590, org. 616                                       o  489 tis. Kč

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 3595, org. 616                                       o  329 tis. Kč

snižují kapitálové výdaje 

neúčelově určené výdaje

na § 3412, pol. 6121, ÚZ 3590, org. 16xxxxx000000                     o  105 tis. Kč

na § 3612, pol. 6121, ÚZ 3590, org. 16xxxxx000000                     o  384 tis. Kč

na § 3113, pol. 6121, ÚZ 3595, org. 16xxxxx000000                     o  186  tis. Kč

na § 3392, pol. 6121, ÚZ 3595, org. 16xxxxx000000                     o  142  tis. Kč

na § 3392, pol. 6122, ÚZ 3595, org. 16xxxxx000000                     o      1 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0349/22
Pronájem části pozemku parc. č. 57/12 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0064/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 57/12, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXX,

za účelem užívání pozemku jako zahrady,

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0350/22
Pronájem části pozemku parc. č. 508/3 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0065/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 508/3, trvalý travní

porost, o výměře 300 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

za účelem užívání pozemku jako zahrady a zastavěné plochy,

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0351/22
Pronájem části pozemku parc. č. 571/4 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0066/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 571/4, orná půda,

o výměře 533 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX,

za účelem užívání pozemku jako "zahrada a příjezd k nemovitostem",

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0352/22
Projednání změny trasy zemního kabelového vedení stavby "Ostrava-Michálkovice
239/4, NN" před uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
 
Usnesení číslo: 0067/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 -

Vinohrady, která zastupuje na základě plné moci č. PM - 111/2022, spol. ČEZ Distribuce a.s.,
IČ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, o sepsání smlouvy o
budoucí smlouvě pro stavbu "Ostrava-Michálkovice 239/4, NN".

 
2) souhlasí
 s navrhovanou změnou trasy zemního kabelového vedení NN k budoucí stavbě el. přípojky

"Ostrava-Michálkovice 239/4, NN", dle příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0353/22
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu na pozemku parc. č. 454/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0068/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 žádost XXXXX XXXXXXXX nar. XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti sjezdu na pozemku
parc. č. 454/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a o prominutí pokuty dle čl. VIII odst. 1 smlouvy
č. 37/2019/VB.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti:

- užívání části pozemku parc. č. 454/1 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemkům parc. č. st.1746 a parc. č. 448/19, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s Petrem Dvořákem, nar. 1987, bytem Lechova 984/29, 715 00 Ostrava a Michaelou Dvořákovou,
nar. 1988, bytem Lechova 984/29, 715 00 Ostrava,

a o prominutí pokuty dle čl. VIII odst. 1 smlouvy č. 37/2019/VB.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0354/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0069/RMOb-Mich/2226/4
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 6171                                                                  o  6 tis. Kč

zvýší výdaje na  § 6310                                                                o  6 tis. Kč

 
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 3412                                                                 o  83 tisíc

zvýší výdaje na § 6171                                                                o  83 tisíc
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


